obje to do aditame nto, não 

foram re alizados novos 
pagame ntos. Em 16/12/25, a 
Ge stão Judic ial apre se ntou 
alte rnativas para a re duç ão 

e ficiente do passivo c onc ursal 
e m abe rto, de  modo que  que  
e fe tuar ia (a) um pagame nto 

igualitário de até R$ 250.000,00  
(duzentos e cinquenta mil reais) 
para cada credor Classe  III e  IV, 
o que resultaria no pagame nto 
inte gral de 88 e  no pagame nto 
parcial de 75 créditos atraso, e  

(b) um rateio proporcional de R$ 
22,4  milhõe s e ntre  os 75  

c ré ditos parc ialme nte  
adimplidos na modalidade  'a' ,

[...]

obje to do aditame nto, não 

foram re alizados novos 
pagame ntos. Em 16/12/25, a 
Ge stão Judic ial apre se ntou 
alte rnativas para a re duç ão 

e ficiente do passivo c onc ursal 
e m abe rto, de  modo que  que  
e fe tuar ia (a) um pagame nto 

igualitário de até R$ 250.000,00  
(duzentos e cinquenta mil reais) 
para cada credor Classe  III e  IV, 
o que resultaria no pagame nto 
inte gral de 88 e  no pagame nto 
parcial de 75 créditos atraso, e  
(b) um rateio proporcional de R$ 

22,4  milhõe s e ntre  os 75  
c ré ditos parc ialme nte  

adimplidos na modalidade  'a' ,